
2021

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e planifikuar 

për zhvillimin e 

procedurës

1 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2062500.00 Buxheti i shtetit 2062500.00 Request for Proposals Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

66667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 66667.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

25000.00 Buxheti i shtetit 25000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2408333.00 Buxheti i shtetit 2408333.00 Request for Proposals Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 294167.00 Buxheti i shtetit 294167.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 325000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 325000.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 741666.00 Buxheti i shtetit 741666.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 241666.00 Buxheti i shtetit 241666.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 24491666.00 Buxheti i shtetit 24491666.00 Open Local Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Blerje materiale inventari per kuzhine dhe bare Prokurim

Blerje materiale kancelarie dhe letër Prokurim

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: SHISH Sherbimi Informativ i Shtetit

Objekti i Prokurimit Lloji i 

prokurimit

Blerje gaz per kondicioner Prokurim

Riparim pajisjesh teknike  (perveç kompjuterave dhe 

fotokopjeve)

Prokurim

Blerje shenja dalluese per uniformat e rojeve te objekteve Prokurim

Blerje goma per automjete Prokurim

Blerje materiale inventari per fjetje Prokurim

Rikonstruksion i rrethimit te Filialit Lezhe Prokurim

Blerje mjete dhe pajisje te tjera teknike Prokurim

Blerje mjete dhe pajisje te tjera teknike Prokurim

Blerje automjete Prokurim
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Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 258333.00 Buxheti i shtetit 258333.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

14167.00 Buxheti i shtetit 14167.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 466667.00 Buxheti i shtetit 466667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 716667.00 Buxheti i shtetit 716667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 708333.00 Buxheti i shtetit 708333.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

25000.00 Buxheti i shtetit 25000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

58333.00 Buxheti i shtetit 58333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor

Sherbime karrotreci Prokurim

Blerje materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme (DA)(DO) Prokurim

Deratizim, Dezinfektim dhe Dezinsektim ambjentesh Prokurim

Blerje bateri per automjete Prokurim

Riparim dhe mirembajtje te Sistemeve te Komunikimit Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e QP (materiale) Prokurim

Blerje pajisje e orendi zyre Prokurim

Blerje filtra per automjete Prokurim

Riparim kondicioneresh ne servise te specializuara Prokurim

Publikime ne shtyp Prokurim

Blerje pajisje mbrojtese dhe materiale dezinfektuese COVID-

19

Prokurim

Riparimi I inventarit ekonomik (materiale) Prokurim

Shpenzime per sistemin e sigurisë, alarmit dhe akses 

kontrollit në AQ (materiale)

Prokurim

Shpenzime për riparim e mirembajtje serveri dhe rrjeti 

(hardware)

Prokurim
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Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Sistem 

Dinamik

Shërbime Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 2000000.00 Purchase Tickets Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 383333.00 Buxheti i shtetit 383333.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 583334.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 166667.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 444166.00 Buxheti i shtetit 444166.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 5416667.00 Buxheti i shtetit 5416667.00 Request for Proposals Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

25000.00 Buxheti i shtetit 25000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 375000.00 Buxheti i shtetit 375000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 491840.00 Buxheti i shtetit 491840.00 Request for Proposals Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Shpenzime per sistemin e telelfonise fix (Riparim dhe 

mirembajtje VOIP)

Prokurim

Sherbime te printimit dhe publikimit Prokurim

Blerje bileta avioni dhe siguracion shëndetësor Prokurim

Riparime e mirembajtje objektesh ndertimore (materiale) Prokurim

Shpenzime per sistemi e monitorimit me kamera në AQ 

(materiale)

Prokurim

Blerje bojra e kartrixhe per printera e fotokopje Prokurim

Blerje kasaforta sigurie Prokurim

Materiale per funks. pajisjeve te MKZ Prokurim

Blerje dosje specifike për personelin Prokurim

Blerje dosje dhe kuti per arkivin Prokurim

Shpenzime per mirembajtje e rrjetit te nderlidhejes 

(materiale)

Prokurim

Blerje shërbime telefonike Prokurim
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38 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3500000.00 Buxheti i shtetit 3500000.00 Request for Proposals Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 125000.00 Buxheti i shtetit 125000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

75000.00 Buxheti i shtetit 75000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 783333.00 Buxheti i shtetit 783333.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 9516667.00 Buxheti i shtetit 9516667.00 Open Local Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

91667.00 Buxheti i shtetit 75000.00 Dhjetor

Vetë Financim 16667.00

Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 183333.00 Buxheti i shtetit 183333.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 475000.00 Buxheti i shtetit 325000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 150000.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje lende djegese per gatim Prokurim

Larje tapicerie automjetesh Prokurim

Shpenzime per sigurim shendeti Prokurim

Riparime e mirembajtje aparatura, pajisje tek, vegla pune 

(shtypshkronja DA)

Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve te Dr. B. me Partneret (Sinabox) 

MEC

Prokurim

Blerje  dhe instalim kondicionere Prokurim

Pjese kembimi te pa detajuara (per raste te paparashikuara 

dhe nevoja emergjente)

Prokurim

Blerje karburante Prokurim

Riparim automjetesh ne servise te specializuara Prokurim

Blerje shërbime interneti Prokurim

Riparime e mirembajtje gjeneratoresh (logjistika) Prokurim

Riparimi i kompjutera, fotokopje etj. (materiale) Prokurim

Blerje materiale konsumi për ndriçim Prokurim

 3/10/2021 8:26:52 AM



51 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3805000.00 Buxheti i shtetit 3805000.00 Request for Proposals Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 125000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 25000.00

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 383333.00 Buxheti i shtetit 383333.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

41667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor

Vetë Financim 41667.00

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Mallra 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

56 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 5000000.00 Buxheti i shtetit 5000000.00 Request for Proposals Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

58 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 6833333.00 Buxheti i shtetit 1459195.00 Request for Proposals Qershor

Vetë Financim 5374138.00

Fonde të tjera 0.00

59 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

60 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 275000.00 Buxheti i shtetit 275000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

61 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2091666.00 Buxheti i shtetit 2091666.00 Request for Proposals Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

62 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

63 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

64 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 170833.00 Buxheti i shtetit 170833.00 Small Value Dhjetor

Blerje plehera kimike, farera, fidane etj. Prokurim

Siguracionet e mjeteve te trasnportit (TPL, Kasko) Prokurim

Blerje materiale nje perdorimshe per barin Prokurim

Shpenz. per  mirembajtjen e rrjetit kompjuterik ne AQ dhe 

Baza (materiale)

Prokurim

Hidroizolimi i taracave te godinave AQ Prokurim

Shpenzime per pritje percjellje (blerje dhurata) Prokurim

Blerje artikuj ushqimorë Prokurim

Riparim dhe mirembajtje pajisjesh te Komunikimit të Sigurt 

Kombetar (KSK)

Prokurim

Riparim dhe mirembajtje pajisjes së GPS Prokurim

Blerje materiale për aparatin e prodhimit të kart. të identitetit. Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve te Dr. B. me Partneret  TUMBA Prokurim

Blerje pjese kembimi per automjete Prokurim

Blerje dosje per Evidencen Operative Prokurim

Blerje telefona VOIP Prokurim

 3/10/2021 8:26:52 AM



Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

65 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 117500.00 Buxheti i shtetit 117500.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

66 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

8333.00 Buxheti i shtetit 8333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

67 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 6666666.00 Buxheti i shtetit 6666666.00 Request for Proposals Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

68 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

69 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

70 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 425000.00 Buxheti i shtetit 291667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 133333.00

Fonde të tjera 0.00

71 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 786667.00 Buxheti i shtetit 786667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje pajisje teknike arkivi Prokurim

Blerje materiale per analiza toksikologjike Prokurim

Riparim gomash dhe konvergjencë Prokurim

Blerje pajisje te teknologjise se informacionit Prokurim

Mirembajtje ashensor, kondicioner etj Prokurim

Blerje materiale për pastrim, dezinfektim Prokurim

Blerje vaj e lubrifikante Prokurim
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